



Szanowne Rodziny Palos 118!

Do zakończenia roku szkolnego 2020/2021 pozostał nam jeszcze tydzień. Jeśli chodzi o następny tydzień, chcę przypomnieć rodzinom o kilku kwestiach.

Wtorek, 15 czerwca

Nasza czerwcowy Rada Oświaty przypada we wtorek, o godzinie 19:00. Spotkanie będzie transmitowane na żywo i nagrywane. Zaprezentuję aktualności dotyczące naszych planów na kolejny rok szkolny. Zachęcam rodziców do oglądania spotkania na żywo lub obejrzenia nagrania w późniejszym terminie, tak aby byli w posiadaniu najświeższych informacji na temat planów na następny rok. Słowem przypomnienia, w roku 2021/2022 powracamy do naszego standardowego planu zajęć szkolnych.

Środa, 16 czerwca

Uroczystość rozdania dyplomów w Palos South odbędzie się na stadionie futbolowym szkoły średniej Stagg w środę, 16 czerwca, o godzinie 18:00. Aby wejść na tę uroczystość, trzeba mieć bilet. Jeśli mają Państwo jakiegokolwiek pytania dotyczące tego wydarzenia, proszę o kontakt z biurem Palos South. Gratulacje dla absolwentów 2021! Jesteśmy niezwykle dumni z naszych ósmoklasistów i zawsze będziemy pamiętać, przez jakie przeszli trudności, aby ich ostatni rok w Palos 118 okazał się sukcesem. Nie możemy się doczekać chwili, w której usłyszymy o ich licznych przyszłych sukcesach w szkole średniej i po jej ukończeniu.

- Ósmoklasiści zakończą zajęcia w szkole 16 czerwca, o godz. 11:00.
- To ostatni dzień zajęć w przypadku szóstoklasistów i siódmoklasistów korzystających wyłącznie z formy zdalnej (standardowe pory zakończenia zajęć).
- To ostatni dzień w szkole w przypadku korzystających z formy zdalnej oraz formy tradycyjnej uczniów we wczesnym dzieciństwie oraz przedszkolaków (standardowe pory zakończenia zajęć).

Czwartek, 17 czerwca

- W czwartek, 17 czerwca uczniowie (z klas 1–7) mają wolne popołudnie. W Palos South kończą zajęcia o godzinie 11:15, a w Palos East i Palos West o godzinie 12:00.
- To ostatni dzień dla korzystających z formy zdalnej uczniów z klas 1–5.

Piątek, 18 czerwca

- W piątek, 18 czerwca dzień jest skrócony dla uczniów z klas 1–7 (korzystających z tradycyjnej formy nauczania). W Palos South kończą zajęcia o godzinie 9:15, a w Palos East i Palos West o godzinie 10:00.

Poniżej znajdują Państwo kilka dodatkowych ważnych kwestii, o których należy pamiętać.

Rejestracja na rok szkolny 2021/2022

Proszę pamiętać o [rejestracji](#) na rok szkolny 2021/2022. Rejestracji musi dokonać każdy rekrutowany

uczeń. Proszę pamiętać, że każde dziecko, które dokona płatności do 18 czerwca 2021 r., otrzyma zniżkę w wysokości 25\$.

Zwrot sprzętu na zakończenie roku – [Więcej informacji](#)

Począwszy od dnia 14 czerwca sprzęt, z którego korzystają uczniowie, pozostanie w budynku szkoły i nie będzie zabierany do domu. Uczniowie mogą dalej z niego korzystać, ale w salach szkolnych. Proszę przypomnieć swoim dzieciom o konieczności przyniesienia do szkoły swojego sprzętu i ładowarki wraz z opakowaniem. Proszę upewnić się, że z opakowań wyciągnięte zostały wszystkie rzeczy osobiste, a wszystkie przyklejone naklejki zostały usunięte. W dniach 14 i 15 czerwca personel Rejonu dokona inwentaryzacji i inspekcji sprzętu. Jeśli sprzęt lub akcesoria będą wymagać naprawy lub wymiany, szkolni technicy przeprowadzą niezbędne czynności we współpracy z uczniem / jego rodziną.

Ankieta satysfakcji dla Rodziców

Jeśli nie mieli Państwo okazji do wypełnienia naszej końcoworocznej ankiety satysfakcji dla rodziców, proszę poświęcić chwilę, aby to zrobić. W ankiecie znajduje się otwarte pytanie do rodziców, które pozwala podzielić się z nami swoimi przemyśleniami dotyczącymi planów na kolejny rok szkolny. Z góry dziękuję za Państwa udział w ankiecie! [Proszę kliknąć tutaj, aby wziąć udział w ankiecie.](#)

Informacje na ten tydzień są następujące:

- **Powrót do fazy 3 planu powrotu opracowanego przez gubernatora Illinois**
Gubernator Pritzker ogłosił, że stan Illinois przeszedł do fazy 5.
- **Potwierdzone nagłe przypadki COVID-19 w szkołach**
Nie mamy informacji o żadnych odnotowanych przypadkach w szkołach w tym rejonie.
Źródło: ISC-4 oraz doniesienia medialne.
- **Potwierdzone przypadki rozprzestrzeniania się epidemii w naszej społeczności**
Liczba dodatnich wyników testów jest „minimalna”. Liczba nowych przypadków na 100 tysięcy mieszkańców jest „umiarkowana”. Liczba nowych przypadków jest „minimalna”. Wzrost liczby przypadków wśród młodzieży jest „minimalny”. Łączny 7-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie $\leq 8\%$. Łączny 14-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie $\leq 8\%$.
Źródło: Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH) oraz Northwestern University.
- **Dyrektywa otrzymana od IDPH, CCDPH, ISBE lub Biura Gubernatora**
W tym tygodniu nie zostały wydane żadne nowe dyrektywy.
- **Obsada etatów w rejonie 118**
Jeśli są Państwo zainteresowani zatrudnieniem jako nauczyciel na umowę na zastępstwo, proszę wejść na [stronę z ofertami pracy](#) na naszej witrynie internetowej, aby sprawdzić, czy kwalifikują się Państwo, a następnie wypełnić aplikację online.
- **Informacje na temat COVID – dane statystyczne**
Nasze zaktualizowane informacje na temat COVID znajdują się pod adresem www.palos118.org.